
 

【お知らせ】 年末年始の面会･入浴について 

 

 今年も残すところわずかとなりましたが、皆様におかれましてはお健やかにお過ごし

のことと存じます。 

早速ではございますが、年末年始の面会･入浴につきましてお知らせいたします。 

 

 【面会】 年内･･･12月 30日（火）まで (15:00～17:00) 

      年始･･･ 1月 5日（月） から (15:00～17:00) 

 

 【入浴】 年内･･･12月 31日（水）まで 

      年始･･･ 1月 5日（月） から 

 

ご不明な点がございましたら、各療養棟にお電話・LINE 等にてお問い合せいただき

ますようお願いいたします。 

 

 今後とも、当施設へのご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

介護医療院かがやき 

 

 

 


